MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 026, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT.0019/2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE
2021, que alterou em partes a Portaria CBT.0016/2020 de 17 de fevereiro de 2020, que designou
Orientadores de Estágio Supervisionado na Área de Matemática.

Art. 2º. EXCLUIR a professora Wanda Silva Rodrigues.

Art. 3º. INCLUIR o professor Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda - CB250041

Art. 4º. Os orientadores de Estágio Supervisionado na Área de Matemática serão os
seguintes, a saber:

● Cláudia Cristina Soares de Carvalho
● Marta Fernandes Garcia
● Lucas Kenjy Bazaglia Kuroda

Art. 5º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 026/2022
Página 1

		2022-03-24T11:36:06-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897